Comune di FRAZZANO’ Y

N, (]
Provincia di MESSINA Mirto
I . . - I e et e s R krazzanb
Ufficio del Sindaco Longi

P. IVA 00420090839 Liniene Comem

: H : Joi Nebwodd
sindaco.dipane@comunefrazzano.it ot Nehrod

N292SREGISTRO CRONOLOG.

pEL_OR- PO~ CO L2

DETERMINAZIONE N°7 DEL 07/10/2013

OGGETTO: P.O. FESR SICILIA 2007-2013 - Lavori di Consolidamento del centro abitato a valle della
Via San Filippo di Fragala’ - Zona Piazzale San Lorenzo -
Importo finanziato € 1.165.000,00 -
Decreto di finanziamento D.D.G. N.54 del 06.02.2012 registrato alla Corte dei Conti in data
05.04.2012 Reg.n.1-Fg 35 - CODICE CUP: B93B11000400006-CODICE CARONTE:
SI_1_.7640
LIQUIDAZIONE AVV. CLAUDIO RUGOLO - COMPONENTE COMMISSIONE DI GARA

11 RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n°78 del 18.11.2011 con la quale si & provveduto ad approvare
la progettazione esecutiva di che trattasi, di importo complessivo pari a € 1.165.000,00, di cui €
765.750.60 per lavori ed € 399.249,40 per somme a disposizione dell'amministrazione;

RICHIAMATO il Decreto di finanziamento D.D.G. N.54 del 06.02.2012 registrato alla Corte dei Conti in
data 05.04.2012 Reg.n.1-Fg 35 - con cui & stato finanziato I'intervento di cui in oggetto;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n° 59 del 04.06.2012- 149 RG del 12.06.2012, con la
quale & stato indetto pubblico incanto dei lavori di cui in oggetto, approvando il bando e il disciplinare
di gara ed utilizzando il criterio dell'offerta economicamente piut vantaggiosa;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n° 109 del 26.09.2012- 285 RG del 27.09.2012, con la
quale & stata nominata la Commissione di gara, selezionata sulla base dei nominativi forniti
dall’'UREGA di Messina, e costituta dai professionisti avv. Claudio Rugolo, con studio in Via A. Martino
is. 108 n.96 - 98123 Messina, e ing. Maria Concetta Pietralito in via De Gasperi n°20 , 92100 Agrigento
RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n°30RG del 22.02.2013 con la quale i lavori di che
trattasi sono stati aggiudicati definitivamente all' ATI MALFITANO s.rl. Capogruppo - RENZO
Costruzioni s.r.l. Mandante, che ottenuto il punteggio di 76.495/100 e offerto il ribasso del 30.00%, per
un importo contrattuale complessivo pari a 543.414,56 oltre IVA al 21% , compresi oneri della
sicurezza pari a 24.630,46;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n°31UTC del 06.04.2013, n°76 RG del 09.04.2013 con la
quale si & proceduto alla rimodulazione del quadro economico in esito alle risultanze
dell'aggiudicazione definitiva;

VISTO il disciplinare di gara sottoscritto con i professionisti di cui sopra;

VISTA la fatt. n.3/2013 dell’08.01.2013 trasmessa dall’Avv. Claudio Rugolo per il pagamento del
compenso spettante qua, le componente della commissione giudicatrice , calcolato secondo le
indicazioni dell'art.13 comma 7 del DP 13/2012, di importo pari a € 4.482,67, di cui 3.562,20 per
imponibile ed € 920,47 per Cassa e lva;

VERIFICATA la regolarita contributiva trasmessa dal professionista in parola con nota prot. 4482 del
07/10/2013 unitamente alla dichiarazione sulla tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi della legge
136/2010;

RICHIAMATA la determinazione sindacale n° 16 del 11/07/2013, con la quale si & stabilito l'utilizzo
dal Comune di Torrenova dell'ing. Fabio Marino ai fini della definizione dei procedimenti gia avviati,
compreso quello oggetto del presente provvedimento;




VISTI gli articoli 182 e seguenti del D.Igs. n. 267/2000;
VISTOlaL.R.12/11eil D.Lgs 163/06
VISTO il DP 13/11 e il DPR 207/2010
VISTO I'0.R.EE.LL. della Reg. Siciliana;

DETERMINA
DI LIQUIDARE la Fattura n.3/2013, trasmessa in data 29.01.2013 prot. 474, di importo complessivo di
€ 4.482,67, di cui 3.562,20 per imponibile ed € 920,47 per Cassa e Iva, compresa ritenuta da acconto
da versare a cura di questo Ente;
D’'IMPUTARE la somma complessiva di €. 4.482,67, a valere sul Decreto di finanziamento D.D.G. N.54
del 06.02.2012 registrato alla Corte dei Conti in data 05.04.2012 Reg.n.1-Fg 35 - con cui & stato
finanziato l'intervento di cui in oggetto - 0A.n°57/2013;

602/73 prima dell'emissione del mandato di pagamento;
DI PUBBLICARE il presente provvedimento all'albo pretorio pepgg ; N

Frazzano’, li 07.10.2013 K—-\ /o
1 Rme Unico del Procedi

g. Fabio Marino) \

N

UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO si attesta che ai sensi e per gli effetti del vigente regolamento di contabilita si & provveduto ai
controlli di competenza ed ai riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti,
accertando che la spesa liquidata rientra nei limiti d'impegno assegnati, di seguito riportati.

Fomdi ow A <8554 REcionvidce

INTERVENTO INTERVENTO INTERVENTO INTERVENTO
N° N° N° N°
Cap.___ Comp./Res. Cap.____ Comp./Res. Cap.___Comp./Res. Cap.___Comp./Res.
Imp.n°__/ Imp.n°__/_ Imp. n° ,___/___/\)mp. n°__/_
/|
L, 90 f- ﬂ B-201> IL RESPONSABILE DEL SER NANZIARIO
UFFICIO DI SEGRETER

Copia della presente determinazione vi{ene trasmessa a:

O Alla GIUNTA MUNICIPALE TRAMITE [} Ufficio segreteria

IL SEGRETARIO COMUNALE
00 Ufficio Ragioneria
0O Ufficio contratti

(0 Ufficio Tecnico
[0 Ufficio personale

SU ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE SI CERTIFICA CHE COPIA DELLA PRESENTE

DETERMINAZIONE VIENE AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO DEL COMUNE DAL GIORNO COL N°
DI REGISTRO E VI RIMARRA' PER GIORNI 15 CONSECUTIVL

Frazzano, li

IL MESSO COMUNALE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



TG .a e zi't“%;a.uza'xo }
| PROVINGIA D MEGSINA. ‘

26%2&‘3

 Messing @ Qeiinalo 2013

Pa:c n 31201,3 o L Spett.l@ ; T
o ’ . ' omune Kfmﬁo : 1

s .oc)ﬁpnfso lucaﬁcdsampcmtpwmmsssnbmwfww jor Paps i avori st
il MCatisolidi J;mm oexml \bxtafq%ﬁllc:.délfa fv;a 8 Fm;rp'o aﬁ‘;wa : Zonn

' "Mem«nmm«d*mnmza% su 3.562,20
?."Totu!:Saido ST




